
 

 

 

 
Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego „efekt” SA za I kwartał 2018r. 
 

1. Prezentowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2018 roku zostało sporządzone na 
podstawie polskich zasad rachunkowości, z zastosowaniem zasad wyceny aktywów i pasywów 
oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy, przy założeniu 
kontynuacji działania w dającej się przewidzieć przyszłości. Zasady te zostały szczegółowo 
przedstawione po raz ostatni w raporcie rocznym Korporacji za 2017 rok i dotychczas nie uległy 
one zmianie. W przedstawionym sprawozdaniu zapewniona została porównywalność danych za 
wszystkie prezentowane w raporcie okresy.  

2. W okresie sprawozdawczym Spółka kontynuowała działalność gospodarczą w przedmiocie 
świadczenia usług na rzecz handlu. Wygenerowana w działalności podstawowej kwota 
przychodów netto ze sprzedaży wyniosła 4.057 tys. zł, wykazując w porównaniu do I kwartału 
ubiegłego roku dynamikę 104%. Bieżąca działalność gospodarcza Spółki w prezentowanym 
okresie zaowocowała dodatnimi rezultatami finansowymi. Zysk z działalności operacyjnej 
ukształtował się na poziomie 742 tys. zł., a wynik finansowy netto na poziomie 582 tys. zł. Mimo 
wzrostu kosztów działalności operacyjnej w stosunku do I kwartału ubiegłego roku o 4 pkt. 
procentowe, prezentowane wyniki finansowe są  wyższe od ubiegłorocznych: zysk z działalności 
operacyjnej jest wyższy o 13%, a zysk netto jest wyższy o 15 % . W I kwartale br. Spółka 
realizowała prace modernizacyjne i remontowe na rzecz poprawy warunków i jakości 
świadczonych usług. Objęto nimi sieć wodociągową i energetyczną oraz odnowienie 
infrastruktury w Kompleksie Rybitwy. Kontynuowano również przygotowania do kampanii 
reklamowej w I półroczu br.  skierowanej do potencjalnych klientów zagranicznych (głównie 
z Węgier, Rumunii, Czech i Słowacji).   

3. Prezentowane w niniejszym raporcie wyniki finansowe za I kwartał 2018 r. zostały 
wygenerowane w toku bieżącej działalności gospodarczej. Nie zawierają one wielkości 
szacunkowych, nie odnotowano również wpływu czynników o charakterze nietypowym, 
losowym, czy nadzwyczajnym. Spółka nie dokonywała w tym okresie aktualizacji wartości 
zapasów lub należności. Jedynie z tyt. odroczonego podatku dochodowego  - w związku 
z odwróceniem się różnic przejściowych – rozwiązano aktywa w kwocie 24 tys. zł oraz utworzono 
nowe aktywa w kwocie 14 tys. zł.  
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